ad locum hujufmodi fceleris patrati focietas , & duin tantum com-
_ mitrebatur fligirium , in eodera loco cum fua Comitiva manifefta

pnefentia eundem Comitem & prsedidtam Comitivam ipfiusj ejus-

dem fceleris, & emergentium ex eo criminum , non folum denun-

tiare fautores , verumetiam manifeftare Ibcios & complices videa-

tur , & fubfecuta poftmodum receptatio memorati G. alixque di-

verfe circumftantix , culpam Comiris iplius augmenrent , urgente

confcientia dillimulare nec volumus nec valemus
,
quin in praemis-^

fis contra Comitem , fuofque familiares , &: focios memoratos noftri

partes officii exequamur.

Ideoque , cum Fratribus noftris deliberatione prsehabita , de ip-

fbrum Conlilio pnefentium , tibi audoritate mandamus ,
quatinus

ad praefentiam inemorati Comitis in civitate Suan. confuero cjus

domicilio, vel in alio vicino loco Terrje fuK, li forlitan ibi degit,

accedens ipfum pnefentialiter , li copiam fui faciat , alioquin in di-

(fto domicilio , necnon &c nrsdidos ejus Familiares & Socios in

aliquo publico civitatis ejufdcm loco pcremptorie citare procures,

ut quintodccimo die poft * citationemtuam; quem eis pro percm- « i.gnj^
ptorio affignes termino , cum competenti familia perlbnaliter com- ' '

pareant coram nobis , racturi , & recepwri fupcr priEmiHis, quod
Juftitia didtaverit, & viderimus expedire, ac noftns praecise bene-

placitis parituri.

Cxterum ut didlo Comiti omnis tollamr occafio prstendendi

Curiam noftram, vel iter ad ipfam, fibi non efle fecura,ipfum cum
hujufmodi familia

,
propter prxmifla venientem ad ipfain di£tara

Curiam , & ipfam familiam a tempore arrepti propterea itineris re-

cipimus fub noftri fccuritate condudus , & ab oranibus fuorum ad-.

vcrfariorum oflfenfis, eos inibi curabimus defcnfare.

Volumus quoque quod eis exprefse & apte denuncies
, quod fi-

ve venerint , five non , nos nichilominus in praeduSis , prout eX-

pediens fbre videbimus
,
procedemus.

Diem autem citationis, & forraam & quicquid inde feceris, no-

bis per tuas patentes litter-ds, harum feriem condnentes, fideiiter in-

rimare procures.

Dat. apud Urbem veterem, fecundo Non. Martii, Pontif. nos-

tri anno primo.

Suh filo canabj.

Q 3 O M I $'
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H. j.

• I. 893 . * Henrkns Friderki Imperatoris ex Ifahella ^nglica filius ,

AvHnculo fm\ Henrico Regi Anglne. notificat fe nunc ejfe

baptiz.atam , cr patris Locum-tenentem in Regno Sicilia

conflitHtum.

Ann. D. O I Magnificentix veftrse frequenter hucufque non fcripfunus : fi